
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26.10.2016 г. № 10 

 

О мерах по реализации решения 

Совета депутатов муниципального округа 

Соколиная гора от 25.10.2016 года № 62/7 

о внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального округа  

Соколиная гора  от  15 декабря 2015 года 

 № 52/8 «О бюджете муниципального округа 

Соколиная гора на 2016 год и плановый 

 период 2017 и 2018 годы». 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением 

Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 25.10.2016г. № 62/7 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Соколиная гора от 15 декабря 2015 года №52/8 «О бюджете муниципального 

округа Соколиная гора на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы», 

Уставом муниципального округа Соколиная гора, статьей 16.2 Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Соколиная гора,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить уточненную сводную бюджетную роспись расходов и источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального округа Соколиная гора на 

2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению.  

2.Утвердить уточненный кассовый план на 2016 год, согласно приложению 2 к 

настоящему постановлению. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Соколиная гора       Н.А. Прохоров 


